
           

           

 

Ostatní 

 
Dopolední „HÝBÁNKY“ s dětmi 

 

cvičení pro nejmenší od 30.1.2023 

 

Kde: Komunitní centrum – Obecní úřad Nový Jáchymov (přízemí) 

 

Kontakt: Lucie Humlová, tel.: 724768418, email: lucie.humlova@outlook.cz 

 

 

 

Nabízíme možnost uveřejnění reklamního textu pro Vaše podnikání nebo 

realizaci. V případě zájmu, kontaktujte sekretariát Obecního úřadu Nový 

Jáchymov.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a místo vydání: 23.1.2023     Nový Jáchymov Číslo: 01/2023 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Obecní úřad Nový Jáchymov, Tyršova 31, 267 03 Nový Jáchymov 

IČ: 00233650 

Registrace: MK ČR E 105 43, Náklad: 270 výtisků měsíčně, ZDARMA 

web: www.obecnovyjachymov.cz, e-mail: info@obecnovyjachymov.cz 

 

Nový Jáchymováček 

 

Obecní úřad 
 

Leden 2023 
 

 

Měsíc ve znamení voleb nového prezidenta České republiky. 

 

1. číslo roku 2023 výtisku obecního zpravodaje obce Nový Jáchymov 

 

 

 

 

 

 

Tato fotka od autora Neznámý autor s 

http://vlast.cz/proc-slavit-17-listopad
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/


           

          

Rozpočet na rok 2023 
Obec Nový Jáchymov IČ: 00233650 

v Kč (rozpočet je schodkový) 

 

 

 

 

Popis - VÝDAJE   Paragraf  celkem 

Ostatní záležitosti lesního hospodářství 1039   1039  500 

Komunikace 2212   2212  2070500 

Dopravní obslužnost 2292   2292  0 

Voda 2310   2310  1045000 

Kanalizace 2321   2321  1068270 

Vodní díla v zemědělské krajině 2341   2341  500000 

Český rybářský svaz 2349   2349  11000 

Mateřská škola  3111   3111  300000 

Základní škola 3113   3113  1265000 

Knihovna 3314   3314  6500 

Ostatní záležitosti kultury (kronika)3319   3319  60500 

Zachování a obnova kulturních památek 3322   3322  800000 

Obnova kulturních hodnot 3326   3326  3000 

Rozhlas 3341   3341  27000 

Jáchymováček 3349   3349  10000 

SPOZ 3399   3399  11000 

TJ ČECHIE 3419   3419  22000 

Příspěvek sdružením 3421   3421  10000 

Hřiště 3429   3429  31000 

Zdravotně postižení 3543   3543  8000 

Bytové hospodářství 3612   3612  1035000 

Pronájem- Cech,restaurace, REAL servis 3613   3613  45000 

Veřejné osvětlení 3631   3631  200000 

Pohřebnictví 3632   3632  72150 

Územní rozvoj 3639   3639  7000 

Nebezpečný odpad 3721   3721  45000 

Komunální odpad 3722   3722  515000 

Sběr a svoz ostatních odpadů (tříděné)3723   3723  800000 

Ostatní nakládání s odpady 3729   3729  11000 

Veřejné prostranství 3745   3745  1190600 

Ostatní činnosti k ochraně a přírody a krajiny3749   3749  1000 

Linka bezpečí 4379   4379  2000 

Ochrana obyvatelstva 5212   5212  2200 

COVID 19 5213   5213  10000 

Krizové řízení 5272   5272  2500 

Sbor dobrovolných hasičů 5512   5512  678000 

Zastupitelstvo 6112   6112  1223000 

Volby do zastupitelstva 6115   6115  0 

Činnost místní správy 6171   6171  1332400 

Obecní příjmy a výdaje z finančních operací 6310   6310  20000 

Pojištění 6320  6320  90000 

Ostatní finanční operace 6399   6399  925000 

Ostatní činnost 6409   6409  48000 

Celkem rozpočet    
 

15504120 

Popis – PŘÍJMY Paragraf Položka UZ Org. celkem 

Daně a poplatky           

Daň z příjmů - závislá činnost   1111     1750000 

Daň z příjmů FO z podnikání   1112     120000 

Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů   1113     300000 

Daň z příjmů právnických osob   1121     2500000 

Daň z příjmu práv. Osob za obec   1122     900000 

DPH   1211     5500000 

Odvody za odnětí půdy   1334     5000 

Poplatky za odnětí půdy ze zem.p.f.   1335     3000 

Poplatek ze psů   1341     20000 

Poplatek z pobytu   1342     15000 

Poplatek za užívání veř. prostranství   1343     1000 

Poplatek ze vstupného   1344     1000 

Poplatky za odpady   1345     912000 

Poplatek za zhodnocení stavebního pozemku   1348     138000 

Správní poplatky   1361     5000 

Daň z hazardních her   1381     80000 

Daň z nemovitosti   1511     550000 

Kompenzační bonus   4111 98043     

Dotace na volby   4111 98187     

Dotace  ze st.r. - na správu obce   4112     166300 

Neinv. dotace - hrob. místo Carl Merlet   4122 602 602   

Dotace od Mikroregionu Hudlicko   4129       

Vodní díla v zemědělské krajině 2341 2341       50000 

Knihovna 3314 3314       500 

Ostatní záležitosti kultury 3319 3319       25000 

Bytové hospodářství 3612 3612       260300 

Pronájem- Cech,restaurace, REAL servis 3613 3613       128900 

Pohřebnictví 3632 3632       160000 

Územní rozvoj 3639 3639       81000 

Svoz komunálního odpadu 3722 3722       0 

Sběr a svoz ostatních odpadů (tříděné)3723 3723       10000 

Využívání a zneškodňování komunál. odpadu 
3729 3729       180000 

Veřejné prostranství 3745 3745       0 

Požární ochrana 5512 5512       0 

Činnost místní správy 6171 6171       2500 

Obecní příjmy a výdaje z finančních operací 6310 6310       1000 

Pojištění  6320 6320       0 

Celkem rozpočet         13865500 
      
      



 

 

           

           
 

 

 

 

Vodné a stočné 

Cena za vodné a stočné pro rok 2023 zpracovaná dle zákona č. 274/2001 Sb.,  

a vyhl. 428/2001 Sb., příloha 19 a schválená Zastupitelstvem obce Nový 

Jáchymov dne 13. 12. 2022 

Cena za vodné od 1. 1. 2023                          činí 65,-- Kč/1m3 

Cena za stočné od 1. 1. 2023                         činí 53,-- Kč/1m3 

 

 

Svoz komunálního odpadu v obci Nový Jáchymov 

v roce 2023 
  

 

Obecní úřad oznamuje, že i v roce 2023 bude probíhat svoz komunálního 

odpadu vždy v sudém týdnu ve čtvrtek. Protože nedochází k žádné změně, 

tak označení popelnic zůstává stejné, a to žlutou známkou s nápisem „Nový 

Jáchymov 2022, 26 svozů za rok/ 1 x za 14 dní“.   

 

 

 

 

 

Kulturní výbor obce Nový Jáchymov 
 

Divadlo 

Kulturní výbor obce Nový Jáchymov pořádá zájezd na divadelní představení 

„Zpívání v dešti“ Divadlo Hybernia, v neděli 26. 2. 2023 od 14:00h. 

Autobusová doprava zajištěna. Odjezd bude upřesněn. Celková cena 550,- na 

osobu (lístky 7, 8, 9 řada). Závazná rezervace a platba do středy 8. 2. 2023 

(Andrea Spurná tel. 723068147). 

 

Plán akcí Kulturního výboru na rok 2023 
(termíny a bližší informace o konání akcí budou upřesněny, změny vyhrazeny) 

 

únor, březen – divadlo, posezení pro seniory (dle zájmu každý měsíc) 

duben – velikonoce, pálení čarodějnic  

květen – oslavy konce 2. světové války, den matek,  

staročeské máje (20. 5. 2023) 

červen – dětský den 

červenec, srpen – diskotéky, živá hudba 

září – divadlo 

říjen – lampionový průvod 

listopad – vánoční tvoření 

prosinec – vánoční jarmark, zájezd na vánoční trhy 

 

V rámci znovuzavedení tradice staročeských Májů zveme všechny, kdo by se 

rád zapojil do příprav či přispěl s jakoukoliv pomocí či nápadem na 

informační schůzky, které se budou v rámci příprav konat. O termínech 

konaných schůzek budeme vždy předem informovat na FB stránce Kultura 

v Novém Jáchymově nebo můžete kontaktovat paní Andreu Spurnou 

(tel.:723068147) nebo paní Martu Ledvinovou (tel.:777004406). 

Popis - KONSOLIDACE   Paragraf Položka Org. Celkem 

Prostředky z minulých let     8115   2633420 

Splátka úvěru na kanalizaci     8124 2321 -994800 

Celkem financování         1638620 



           

          

TJ Čechie Nový Jáchymov 

pořádá tradiční  

Sportovní karneval 

v pátek 3.2.2023 od 20:00 hod. 

sál Restaurace pod Kaštanem 

k tanci a poslechu hraje hudební skupina  

„KOLÁŘ BANDa“ 

Téma: 90. léta       

soutěž o hodnotné ceny (ceny můžete odevzdávat u Spurných)                                   

Předprodej vstupenek u Vlachů – sobota 28. 1. 2023, 10 -12 hod. 

Vstupné: 120,- Kč 

 

MO ČRS 

rybáři naší místní organizace pořádají brigády v termínech: 

 

28. 1. 2023 

4. 2. 2023 

18. 2. 2023 

 

Vždy od 8:00 hod. 

 

Sraz je u maringotky u Monstranského rybníka. 

 

 

 

Zprávy z okolí 
 
 

Dovoluji si Vás oslovit s projektem Návštěvnické karty Berounska 2023, 

který realizuje destinační agentura Berounsko – certifikovaná organizace 

zabývající se rozvojem turismu a marketingovým zastřešením destinace 

Berounsko (oblast podél toku Berounky spojující chráněné krajinné oblasti 

Český kras a Křivoklátsko). Bližší informace o činnosti organizace naleznete 

na níže uvedených webových stránkách v sekci destinační management.  

Návštěvnická karta poskytuje návštěvníkům slevy a výhody, slouží jako 

motivační faktor a inspirace na výlety pro turisty či místní, jako propagace 

pro zapojené subjekty a jako nástroj destinační spolupráce mezi subjekty 

cestovního ruchu.  

Karta byla poprvé vydána v roce 2020. Nyní Vám nabízíme možnost zapojit 

se Vaší slevou či výhodou pro rok 2023. Pro zapojení je nutno vyplnit 

přihlášku. 

Ráda bych také požádala o zapojení provozovatele ubytovacích služeb. 

Nabízíme Vám možnost rozdávat svým ubytovaným hostům kartu 

zdarma k pobytu. Pro hosty je to vítaný bonus k jejich dovolené. Distribuce 

karty je zdarma (ideálně těm, kteří u Vás tráví 2 a více nocí), v případě zájmu 

mne kontaktujte na e-mailu či telefonním čísle níže, návštěvnické karty Vám 

k distribuci poskytneme zdarma.  

Budeme velice rádi za Vaše zapojení, v minulém roce se nám sešlo celkem 

50 slev a výhod!  

 

S pozdravem,  

Eliška Hochsteigerová  
ředitelka  

+420 311 654 244  

+420 603 503 372 

eliska.hochsteigerova@berounsko.net 
 

 

 

mailto:eliska.hochsteigerova@berounsko.net

